Campus Alameda | Campus Taguspark j http://da.tecnico.ulisboa.pt

IST,  de  de

Assinatura do(a) Aluno(a)

Direção Académica

REQUERIMENTO - ANULAÇÃO DE UNIDADES CURRICULARES

Requerimento DA - R12

Exmo. Senhor Presidente do Instituto Superior Técnico

O (a) Aluno(a)  n.º

Curso

 B.I./C.C.  emitido em  /  /  válido até  /  /

Telefone/Telem.  e.mail

Solicita a anulação da(s) seguinte(s) unidade(s) curricular(es) na(s) qual está inscrito no ano letivo  /

1ª Unidade Curricular

2ª Unidade Curricular

3ª Unidade Curricular

4ª Unidade Curricular

e substitui pela(s) seguinte(s) unidade(s) curricular(s):

1ª Unidade Curricular

2ª Unidade Curricular

3ª Unidade Curricular

4ª Unidade Curricular

Justificação:

Aguarda deferimento,

N.º Aluno(a)

Funcionário(a)

Data  /  /